
Spiller Spiller

snit snit

1
113967 135,93 800

1
115955 111,39 800

2
113488 100,31 800

2
113682 93,25 800

3
112844 81,47 800

3
111315 89,40 800

4
115045 79,06 800

4
116786 86,14 800

18 99,19 3200 45 95,05 3200

2 5 Pct.: #######
0

5 pct: #######
0

Tast rang for oversidder: 1 Tast rang for oversidder: 1

Sebastian Skøtt Tino Ishøj

Allan Kjærsgaard Ronnie Dalgaard

Ulrik Schlünsen Ole Christiansen

Point

Kent R. Erichsen Kai H. Jensen

Serie Point Licens Spiller navn Dist. Score

Klubnr: 233 Holdnr: 1

Licens Spiller navn Dist. Score Indg. Snit Indg. Snit Serie

TURNERINGSSKEMA

Klub: BK Frem Klubnr: 633 Holdnr: 1 Klub: Korsør BC

DEN DANSKE BILLARD UNION 

Spilledato: 29-03-2025

Turnering: Kegle

Div. / Serie: Elitedivision

Runde: DM


